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Eksplodujące Kotki: Przepisy na
Kotastrofę REBEL

Cena 156,68 zł

Numer katalogowy 290577686

Kod producenta 0810083042084

Kod EAN 0810083042084

Opis produktu
Eksplodujące Kotki: Przepisy na Kotastrofę REBEL.

 

Ostateczna edycja gry w jednym pudełku.

 

Wejdź do gry i spróbuj swoich sił w tej wysoce strategicznej, w pełni bezpiecznej wersji rosyjskiej ruletki! Podczas rozgrywek
gracze co turę dobierają po jednej karcie, aż do momentu, gdy któryś trafi na puchatą bombę. Ów nieszczęśnik rozlatuje się
na tysiąc kawałeczków i wypada z gry. Pozostałe karty służą do unikania eksplodujących kotków lub łagodzenia ich
wybuchowego temperamentu.

 

Niezależnie czy Twoja przygoda dopiero się zaczyna, czy też należysz do ich najzagorzalszych fanów serii, Eksplodujące Kotki:
Przepisy na Kotastrofę zapewnią Ci wszystko, czego potrzebujesz do zgotowania najbardziej odjechanej rozgrywki! Zestaw
zawiera 121 starannie wyselekcjonowanych kart zapewniających najwyższej jakości doznania, 13 nowych trybów rozgrywki,
które zaskoczą nawet najbardziej wyrafinowanych graczy, a także sławny i niezwykle pożądany kołnierz wstydu.

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

Eksplodujące Kotki to kultowy projekt wśród gier oryginalnie wydanych przez kampanie crowdfundingowe. W 2015
roku ponad 219 000 osób wsparło to miauczące szaleństwo!
Jeśli kochasz gry pełne negatywnej interakcji i złośliwych zagrywek, to zabawa dla Ciebie. Na szali leży odpadnięcie z
gry, więc zawsze walczycie o wysoką stawkę!
W tym pudełku znajduje się zbiór najlepszych kart z gier Eksplodujące kotki, Implodujące kotki, Frywolne kotki i
Szczekające kotki. To surowe składniki, dzięki którym spróbujecie rozgrywek na 13 nowych sposobów. Chcecie zagrać
partię, która potrwa tylko 2 minuty? Jest na to przepis. Macie smaka na wariant, w ramach którego będziecie
szpiegować innych graczy? Taki przepis też zgotowaliśmy.
W pudełku znajdziesz kołnierz wstydu! Otrzymuje go ten, kto jako pierwszy zapomni, czyja jest tura. Od tej pory będzie
ludzkim sygnalizatorem kierunku przebiegu tur.
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